
Poz. 2 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 1016 oraz 

z 2014 r. poz. 822) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 

2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 

oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. 

U. Nr 167, poz. 1375) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 41 z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego, 

w załączniku nr 2, w klasie czwartego rzędu dotychczasowe symbole klasyfikacyjne „0916”, 

„0917” i „0918” zastępuje się symbolami klasyfikacyjnymi odpowiednio „0915”, „0916” 

i „0917”. 

 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1255).  



 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 
MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

ZATWIERDZAM: 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PA ŃSTWOWYCH 

Władysław Stępniak 

 

 


